[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16 июля  2021 г.                                                                                               №  844
Об определении перечня помещений, бесплатно предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий
Руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 67 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  ст. 44 Закона Удмуртской Республики от 16.05. 2016 № 33-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов в Удмуртской Республике»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить следующие помещения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Балезинский район», предоставляемые для проведения агитационных мероприятий на  выборах депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва, выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования "Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики" первого созыва, назначенные на  19  сентября 2021 года, расположенные в:
    - Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования Детская школа искусств п. Балезино (концертный  зал);
    - на центральном стадионе п. Балезино.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о.
Главы муниципального образования

«Балезинский район»                                                                   Е.А.Касимова
Проект постановления выносит:

Начальник правового отдела                                                       М.С.Гиздуллина

Согласовано:

Председатель ТИК «Балезинского района»                                         Н.В.Князева

И.о. Руководителя аппарата                                                                А.И.Ратанов